KESHILLI | BASHKISE MALLAKASTER

nr. 013 8pro. Balish mé 11}, [ 22023

Lénda: Njoftim pér zhvillimin e mbledhjes sé radhés t&¢ Késhillit t¢ Bashkiak
Mallakastér.

- ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE MALLAKASTER

PREFEKTIT TE QARKUT FIER

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 * Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar,neni 53 pika
4, neni 56 pika 2, neni 54 pika 2, dhe mbledhjes s& mbajtur nga kryesia e késhillit, njoftoheni
se mbledhja e radh&s e Késhillit t¢ Bashkis¢ Mallakastér do t&¢ mbahet né Sallén e
Mbledhjeve t&¢ Késhillit prané Bashkisé ditén e Enjte, daté 21.11.2023, ora 13:00, me

kété rend dite:

I3
2.
3.

Miratimi i rendit t& dités.

Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes mé daté& 30.11.2023.

Projekt-vendim: Pér miratimin e list&s pér familjet né nevojé gé do trajtohen me
ndihmé& ekonomike me fondin deri né 6%.

Projekt-vendim: Pér miratimin e nivelit t& pagave té punonjésve, funksionaréve t&
zgjedhur dhe t& eméruar té Bashkisé Mallakastér, institucioneve né varési,
funksioneve té transferuara dhe t& deleguara pér vitin 2024.

Projekt-vendim: Miratimin e financimit té ndaré né tre vite t& investimeve.
Projekt-vendim: Pér miratimin e Programit Buxhetor Afatmes&m 2024-2026 t&
Bashkis¢ Mallakastér.

Projekt-vendim: Pér miratimin e numrit t€ pérgjithshém t& punonjésve dhe buxhetit
té vitit 2024.

Projekt-vendim: Pér miratimin e kalendarit t& Programit Buxhetor Afatmesém
2025-2027 dhe té buxhetit vjetor 2025.

Projekt-vendim: Pér dhénien e dakordésisé pér marrjen né pérdorim t& landfillit t&
mbetjeve urbane t¢ administruar nga Agjencia e Administrimit t&¢ Pasurive t&
Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirané.
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